
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 09.10.2019 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 4/04/06/2019. 

OCHRANA PROTI HLODAVCŮM (bez biocidu) 
Marder-Spray (biozidfrei) 

POPIS Pachový prostředek proti vniknutí kun do motorových prostorů vozidel. Jednodu-
ché a rychlé použití. Zabraňuje drahým opravám. Směs látek odpuzující hlodavce 
je neškodná pro životní prostředí a živočichy. Plastové a gumové díly postačí na-
stříkat ze všech stran. Nástřik je doporučeno opakovat přibližně vždy po 14 dnech. 

VLASTNOSTI - žádné vedlejší škodlivé účinky 
 - zvyšuje bezpečnost provozu vozidla 
 - účinně zabraňuje okousání gumových a plastových součástek hlodavci 

- žádné škodlivé zatížení životního prostředí 

TECHNICKÁ DATA Barva / vzhled : bez barvy 
 Forma : aerosol, kapalina 
 Zápach / vůně : charakteristický 
 Hustota při +20 °C : 0,81 g/cm3 
 Hnací plyn : dimethylether 
 Skladovatelnost v originálním 
 uzavřeném obalu : 60 měsíců  

OBLAST POUŽITÍ Pro všechny přístupné plastové a gumové díly v motorovém prostoru a na pod-
vozku motorových vozidel. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Ohrožené plastové a gumové díly nastříkat ze všech stran. Nástřik opakovat při-
bližně vždy po 14 dnech. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 200 ml aerosolová dóza Obj. č. 2708 D-PL-H-RO 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


